
Oslavy 65. výročí Českého 
zahrádkářského svazu

18. až 21. 8. 2022
Mělník

PROGRAM:
Floristický workshop (čtvrtek až sobota) pro členy Floristického
klubu pod vedením Ing. Pavlíny Švecové,
Řízená degustace vín mělnických vinařů (pátek, sobota), someliér
Ing. Petra Křížová (Holubová),
Odborné přednášky v aule ČZA Mělník (sobota, neděle)
diskutující poznatky ze zahraničí k pěstitelskému tvaru štíhlé
vřeteno (Ing. Jiří Radochlíb), nejčastější chyby při řezu ovocných
stromů a keřů na zahradách a pěstování sloupcových jabloní
(Miroslav Přasličák) nebo pěstování révy vinné u zahrádkářů v
zahrádkářské kolonii (Ing. Josef Vačkář),
Exkurze do zahradnických podniků: zahradnictví SINCO,
zahradnictví Petro, Jahodárna Vraňany (sobota, neděle),
Společenský večer pořádaný k oslavám 65. výročí ČZS na
školním statku Neuberk (sobota večer).

Přihlásit a registrovat na akci se můžete prostřednictvím formuláře na webových stránkách: 
www.zahradkari.cz/65let


